PORTARIA N.º 024/2007

“Institui Comissão para recebimento de bens, produtos e/ou serviços”.

O Prefeito Municipal de Quarto Centenário, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhes são conferidas por Lei:

RESOLVE:

Art.1º - Instituir uma Comissão, cujo objetivo é o recebimento de bens, produtos e/ou serviços, composta pelos seguintes integrantes:

	Nome
	Atribuição
	CPF

	Alan Régis Palicer Cairos
	Presidente
	527.977.249-68

	Aparecido da Silva Gonçalves
	Membro
	329.724.159-49

	José Fianco de Aquino
	Membro
	172.374.409-34

Art.2º - Fica estabelecido que pelo menos um dos integrantes da Comissão deverá assinar os documentos fiscais atestando o recebimento provisório e/ou definitivo.

Art.3º– Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, em.26 de abril de 2007
REINALDO KRACHINSKI
Prefeito Municipal